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Już niedługo będzie można składać wnioski o dofinansowanie dla projektów podejmowanych w ramach działania „Wdrażanie
lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na terenie funkcjonowania
Lokalnej Grupy Działania Województwa Zachodniopomorskiego Stowarzyszenia „Centrum Inicjatyw Wiejskich”.
 
Wnioski można składać w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania
„Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” oraz dla „Małych Projektów” tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom
przyznania pomocy w ramach działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi.
 
Limit środków dostępnych w konkursie: 250 000,00 zł.
 
Działanie to jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich.
 
Stowarzyszenie „Centrum Inicjatyw Wiejskich” obejmuje takie gminy jak: Łobez, Węgorzyno, Dobra, Radowo Małe, Resko. Z
tego terenu potencjalni beneficjenci działania mogą składać wnioski od 31 grudnia 2009 roku do 29 stycznia 2010 roku.
 
Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich formularzach w 4 egzemplarzach wersji papierowej oraz wersji
elektronicznej, przy czym wersja elektroniczna winna zawierać formularz wniosku o przyznanie pomocy oraz załącznik p.n. „Opis
projektu pod kątem lokalnych kryteriów wyboru”.
 
Wnioski należy składać bezpośrednio w Biurze Stowarzyszenia „Centrum Inicjatyw Wiejskich”, ul. Niepodległości 13; 73-150
Łobez od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 – 16:00; e-meil: biuro@lobez.org [1], nr telefonu: 0 605 270 538.
 
W Biurze Stowarzyszenia będzie można uzyskać więcej informacji na temat naboru, kryteriów wyboru operacji i wykazu
niezbędnych dokumentów.
 
Informacje dotyczące przeprowadzanych naborów, jak również dokumentacja aplikacyjna jest także dostępna na stronie
Wydziału Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego
www.prow.wzp.pl.
 
 
 

Adres źródłowy: https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci-archiwum/nabor-wnioskow-o-dofinansowanie-
lokalnych-strategii-rozwoju?mobile_switch=mobile#comment-0
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